contrôler (km) 

Montant TTC 
prévisionnel 

1 2025  
Carrefour 
Bondjock  

CARREFOUR SENATEUR –LISSEGUE-
TOMEL  

8,5Km 

8.000.000 (huit milliions de 

francs) CFA 

2 2026 
Carrefour   
sénateur 

CARREFOUR BONDJOCK-CARREFOUR 
MINKAA 

11,3Km 
12 000 000 (douze millions 

de francs) CFA 

Total 19,8 Km 
20.000.000 (vingt 

millions de francs) CFA 

5- Financement : 

Les prestations, objet du présent appel d’offres sont financées par le Budget d’Investissement Public du MINTP, ligne 
Fonds Routier Exercices 2025  et Suivant, Imputation.

[...]

8-Acquisition du Dossier d’Appel d’Offres 

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu à la Mairie de BONDJOCK  dès publication du présent Avis, 
contre présentation d’une quittance de versement du Receveur Municipal de BONDJOCK d’un montant de  35.000 
F ( trente cinq Mille Francs) CFA non remboursables .Cette quittance devra identifier le payeur comme représentant du 

Bureau d’Etude Techhnique désireux de participer à l’Appel d’Offres. 
Il est également possible d’obtenir le DAO par téléchargement gratuit sur la plateforme COLEPS ou sur le site de